
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.05.2011г.         № 31 
 
О внесении изменений в Положение  
о порядке и условиях начисления  
компенсационных выплат работникам  
муниципальных учреждений и работникам  
рабочих профессий органов местного  
самоуправления города Дудинки 
 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением 
Дудинского городского Совета депутатов от 03.05.2011г. № ВЗ-0327 «О 
внесении изменений в Положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений и работников рабочих профессий органов 
местного самоуправления города Дудинки» Администрация города 
Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в Положение о порядке и условиях начисления 

компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений и 
работникам рабочих профессий органов местного самоуправления города 
Дудинки, утвержденное постановлением Руководителя Администрации 
города от 07 февраля 2006 года № 16 (в редакции постановлений от 
25.05.2006г. № 72, от 26.09.2006г. № 108), следующие изменения: 

1.1.В пунктах 2 и 4 раздела 2 цифру «1200» заменить цифрой «1278». 
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Таймыр» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 01 апреля 2011 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
города Дудинки        Р.В. Ганул 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

